
UCHWAŁA NR XLVII/795/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Województwa Podkarpackiego  

do projektu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(PFRON) pn. „Dostępny Samorząd - granty” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020, Działanie 2.18 Wysokiej jakości 

usługi administracyjne 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 t.j.)  

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę przystąpienia Województwa Podkarpackiego do naboru 

ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

(PFRON) pn. „Dostępny Samorząd - granty” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020, Działanie 2.18 Wysokiej jakości 

usługi administracyjne. 

2. Prace związane z przygotowaniem i realizacją projektu koordynowane będą przez 

Departament Gospodarki Regionalnej. 

3. Projekt będzie w 100 % sfinansowany w ramach otrzymanego grantu. 

4. Grant zostanie przeznaczony na poprawę dostępności Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

5. W ramach grantu planowany jest zakup następującego wyposażenia, w wysokości 

do kwoty 100 000,00 zł: 

a) zakup 6 krzeseł ewakuacyjnych z certyfikatem,  
b) zakup 3 totupointów, 
c) zakup i montaż pasów uwagi i guzków na drodze dojścia do Urzędu, 
d) zakup usługi tłumacza polskiego języka migowego, 
e) zakup 2 pętli indukcyjnych. 

6. Realizację projektu uzależnia się od uzyskania dofinasowania w ramach procedury 

aplikacyjnej.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


